in Mœrore quid dicendum? 1,710. Maguiludine laeliliae,

reniMœroris pali, 431.

Mola quid liguraliler, I, 549.

Moloch idolum Ammonitarum, IV, 673.

Monachus quis? I, 238. Nomen illius et propositus),

322. Quid signilicat,52. Proposiium illius dicilur secundus

baptismus, 180. Non potest esse pei fectus in patria sua,

53. Prima ejus virlus est, conlemnere hominum judicia,

397. Monachi veri descriptio, 936. Norma vilae illius et

exercitia, 942. Monacho praecipilur sic vivere, ut clericus

esse mereatur, 943. Adolescenliam suam nulla sorde com-

maculet, ibid. Ad aliare Christi, quasi de thai,uno virgo

procedat, Indiens deforis bonum testimonium, ibid. Femi-

nae noinen illius noverinl, et vullnm nesciant, ibid. Mo

nacho oppidum sil career, el soliludo paradisus, 937. Quid

desiderat urbium frequentiam, qui de siugularitate cense-

tur? ibid. Quid cogitare non decel monacho, 943. Tantum

silenlium erat inter monachos, ut nemo aliuin respirere,

nemo auderei excreare, i!9. Amor cœlestis patriae apud

alios, ibid. Victus et conversalio, ibid. Principes illorum,

323. Hoe imilentur monachi, ibid. Vila eorum dura dicilur,

538. Aliena a proposito mouachoruin, quae? 208. Quid fn-

giendum illis et sectandum, 323. Cur patrias suas dimtt-

tunt, 520. Honore pairuni veneranlur episcopos, non do-

minorum melu , ibid. Suuui ae stultitise est renuntiare

eaeculo, patriam deserere, el peraeque Uvere, quam viclu-

rus eras in palria, 206. Monachi et virgines flores Ecclesiae,

el ornamenta, 206. Eoruui conslanlia qualis? 520. Exhae-

redautur, 26l. Opera inonachorum, 939 et seq Victus, 93.

Eorum in Oriente instituía, 207. Monachus et virgo sic in

quadragesima suos admit tant equos, ut sibi meminerint

semper esse currendum. 187. Conlineutia et mansueludo

monachornin Niiriae, 538. Tria ш jEgyplo monachorum

genera, 718. Genus nioiiaclioniin Rembolli dictum, ibid.

Horum conversalio lelerrima, ibid. Millia in eodein loco

divisis cellulis habitaban!, ibid. Turbe monachorum de

India, etc., 679. Molli ex monachis sacerdotali ac Levl-

lico gradu sublimati, 704. Laudandi sunt qui venerationi

habeul sacerdotes Christi, etc., 185. Alia monachorum est

causa, alia Clericoruin, 34. Monachi manus ad aliare ofle-

rebant. ibid. Roma? novum et ignominiosum nomen illo

rum, 954. Quando cognilum fuit et laudatum in bac urbe?

ibid. Monachus si ceciderit, rogai pro eo sacerdos, 25.

Non vull Hieronymiishomineni inter sxculares monachnm

esse, et saeculareui inter monachos, 797. Monachi in ve